

Zawidz Kościelny, dnia 26 czerwca 2024r.

OFERENCI,

Dotyczy postępowania **RGK 271.5.2024: „Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Zawidz”**

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczące w/w postępowania Gmina Zawidz udziela odpowiedzi:

Pytanie:

- 1) Czy istniejąca instalacja odgromowa składająca się ze zwodów pionowych i poziomych o różnych przekrojach powinna zostać ujednolicona i wymieniona na nową, czy przyjęc ten element do wyceny?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć ten element do wyceny.

Pytanie:

- 2) Z uwagi na obowiązujące przepisy w tym zakresie, p.poż wyłącznik główny prądu powinien być zlokalizowany poza budynkiem, tak, aby po jego zadziałaniu wewnątrz budynku SUW w żadnym pomieszczeniu nie było napięcia. Jest to bardzo ważne dla bezpieczeństwa osób prowadzących akcję ratowniczo-gaśniczą. W związku z powyższym konieczne jest, naszym zdaniem, wyniesienie zlokalizowanego w pom. sterowni układu pomiarowego, wraz z przekładnikami, poza budynek, celem spełnienia wymagań obecnie obowiązujących przepisów w tym zakresie. Czy w/w roboty ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Tak, należy ująć w wycenie przedstawione rozwiązanie.

Pytanie:

- 3) dot. SUW Zawidz: celem ułożenia kabla zasilającego grzałkę w studni Lange należy pokonać trasę ok. 500m. Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na prowadzenie kabla i czy jest wyznaczona planowana trasa kablowa. W wyniku wizji lokalnej stwierdzono, że potencjalna trasa będzie kolidowała z drogami asfaltowymi i zabrukowanymi. Czy należy

przyjąć do wyceny realizację tych prac metodami bezwykopowymi na fragmentach, gdzie występuję nawierzchnia asfaltowa i kostka brukowa?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć do wyceny realizację tych prac metodami bezwykopowymi na fragmentach gdzie występuje asfalt i kostka brukowa.

Pytanie:

4) dot. SUW Zawidz i SUW Zalesie: prosimy o określenie czy istniejące trasy kablowe wykonane z koryt metalowych podlegają demontażowi i czy należy ująć nowe w wycenie?

Odpowiedź:

Tak, podlegają demontażowi i należy ująć nowe w wycenie.

Pytanie:

5) dot. SUW Zawidz i SUW Zalesie: czy należy przyjąć do wyceny nowe baterie kondensatorów. Jeśli tak, to jakiej pojemności, ile i jakie stopnie kompensacji mocy biernej?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć do wyceny nowe baterie kondensatorów, o pojemności zapewniającej dotychczasową pracę.

6) dot. SUW Zawidz i Zalesie: czy wymianę kondensatorów gumowych między zestawem hydroforowym a rurociągami wody należy ująć w wycenie?

Odpowiedź: Tak, należy ująć w wycenie wymianę kondensatorów gumowych między zestawem hydroforowym a rurociągami wody.

Pytanie:

7) dot. SUW Zawidz: brak w opisie przedmiotu zamówienia jednego wodomierza fi 125, czy należy ująć w wycenie (są faktycznie 4 szt. Wodomierzy).

Odpowiedź:

Tak, należy ująć w wycenie brakującą sztukę jednego wodomierza.

Pytanie:

8) dot. SUW Zawidz: brak w opisie przedmiotu zamówienia wymiany przepustnic z napędem ręcznym ok 8 szt., czy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić w wycenie ok. 8 sztuk przepustnic z napędem ręcznym.

Pytanie:

9) dot. SUW Zawidz: na jednym z trójników jest przeciek, czy należy uwzględnić w wycenie wymianę na nowy?

Odpowiedź:

Tak, należy usunąć przeciek i uwzględnić w wycenie wymianę na nowy.

Pytanie:

10) Czy w wycenie należy przyjąć wymianę sond oraz pływaków w zbiornikach retencyjnych? Jeśli tak, to ile sztuk (istniejące mogą nie współpracować z nowym sterowaniem).

Odpowiedź:

Tak, w wycenie należy przyjąć wymianę sond oraz pływaków w zbiornikach retencyjnych (ilość powinna być taka, aby pływaki współpracowały z nowym sterowaniem).

Pytanie:

11) dot. SUW Zawidz: czy do studni znajdującej się 500m od stacji uzdatniania wody, należy ułożyć kabel do alarmu otwarcia studni?

Odpowiedź:

Tak, należy ułożyć kabel alarmu otwarcia studni w studni głębinowej – 500m od stacji.

Pytanie:

12) dot. SUW Zawidz i Zalesie: czy w istniejących studniach głębinowych są zapasy kabli potrzebne do zmiany obudów studni, czy też należy przewidzieć ich przedłużenie?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć przedłużenie kabli przy zmianie obudów studni.

Pytanie:

13) Brak załącznika nr 1.1 „tabela elementów scalonych”, który należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź:

Należy we własnym zakresie podać elementy poszczególnych założeń robót do wykonania.

Wójt Gminy

Kamil Różański